；料香精化妆品工业&会文件
01111121 ^\8800131：1011 0^ ？ 1 3 8 ^& 1106 ？ 13^0111 8X1 & 00811161:10 111(11151:1:165

化协字〔2014〕 52号

关于召开2014中国香料香精化妆品

行业年会的通知

各会员单位：

1 2 0 1 4年 落实党的十八届三中全会精神重要

司时我们也迎来中国香料香半
口 丁
口口丄 协会成立 3 0

周年。 3 0年来，全行

口

1 二众志成城，风雨兼程，创造了

令人瞩目

1=1

口口

国香料香精化妆品产业的辉煌，涌现出了许多令

的知名企业和行业领军人物；众多的知名品牌、产

也越来越得到广大消费者的青睐。为了充分展现全行业的

发展历程，弘扬行业和业内企业的精神风貌，沟通、交流

相关法规、政策、技术等最新信息，扩大国际交流与合

作，践行协会引领行业可持续发展的基本宗旨，根据七届

三次理事会决议和七届四次理事长办公会决定，协会定于

2 0 1 4年 9月 1 2日至 1 4日在浙江省杭州巿召开 2 0 1 4中国

香料香精化妆品工业协会年会，展开系列 3 0周年庆典活

发布会、行业高层论坛、企业高层论坛、学术交流会；

表彰行业优秀企业和个人为主旨的系列颁奖活动及庆典晚

会等主要内容。大会同期举办中国香料香精化妆品产业精

品三十年行业巡礼展，并对参展企业开展相关评奖活动。

详 见 协 会 网 站 相 关 通 知 〔 1 . 0 2 ；

\^\^\^^0 & 16X1)0.00111 ̂ 。

国家相关部门领导，浙江省和杭州巿相关部门领导将

莅临大会指导，相关国际组织及业内专家将出席会议。

本次年会是专业性、权威性、国际性的行业峰会，资

源丰富，内容精彩。它既是香料香精化妆品行业高端的学

术交流、信息发布、行业论坛，也是中国香料香精化妆品

产业 》― 十年企业理念、行业精品的集中巡4 时又是中

国香化行业精英相聚的一次盛会；年会将充分展现伴随行

业三十年高速发展而崛起的知名企业、领军人物的风采，

交流行业最新科技成果和国际最新动态。大会热忱欢迎

内外相关人士参会（展〕。

现将会议有关事宜通知如下：

一、 时间： 2 0 1 4年 9月 1 2日至 1 4日

二、 地点：浙江省杭州巿白马湖建国饭店：

三、 会议日程：

9月 1 1曰

(一）08:00-22:00 大会报到

2

(二） 15:00-17:00 -

主要议题另发。

参会人员：协会理事

届五次理事长办公会

副理事长，协会秘书处相关

副理事

人员。 ：

(三）18:00-20:00

1、 VI？招待晚宴

出席人员：政府相关部门领导，协会理事-

长，国际组织代表，特邀代表。 \

2、会议代表自助晚餐

、（四）20:00-21:00 七届六次常务理事会议及七届四次

理事会议

参会人员：协会理事长、副理事长、常务理事、理

事、协会秘书处相关人员。

9月 1 2曰

1：午：08:30-12:00

(一） 年会、展会开幕式

(二） 全体参会代表合影

(三） 与会领导讲话

1、理事长致辞

2、政府相关部门领导致辞

3、国际组织代表致辞

4、地方协会代表致辞

(四）信息发布会 -

〔并行）中国香料香精化妆品产业精品三十年巡礼展

〔地点：杭州白马湖国际会展中心。展示会期间举办化妆

品电商论坛、 及化妆品法规相关问题咨询及企

产品信息发布，具体时间详见届时网》1

1:3 午：12:00-13:00会议代表自助午餐

午：13:00-17:00 〔并行）：

(一）第八届中国香料香精高层论坛

、（二）第三届中国化妆品高层论坛

(三）中国香料香精化妆品产业精品

〔地点：杭州白马湖国际会展中心） ：

晚上：18:00-20:00

30周年庆典颁奖晚会（招待晚宴）

9月 1 3曰

上午9:00-12:00 〔

年巡礼展

(一）企业高层论坛

1^ 国香料香精化妆品产业精品三十年巡礼展

〔地点：杭州白马湖国际会展中心)

13:00-17:00

(一） 第十届中国香料香精学术研讨

(二） 第十届中国化妆品学术研讨会

1=1
13卩 (三）中国香料香精化妆品产

〔地点：杭州白马湖国际会展中心）

9月 1 4日

全 天 ：

1、参观企业及周边考察。

2、中国香料香精化妆品产业精品三十年巡礼展〔

公众开放，下午撤展。 、 ―V ^

四、会议注册

(一）会议代表交通、住宿费用自理。

、（二）注册方式和费用标准如下：

1、注册方式

八.协会网站注册（^^^据^!.。!"^)

协会电邮注册((；& 1@。！.。!"^)

(：.协会传真注册(^)〗^)一67626799〕

： 2、费用标准 「

八，9月5日前注册并汇款 ：

会员单位： 3 0 0 0元人民币7人7会期；：

非会员单位：3500元人民币7人7会期。

8 . 9月 5日后及会议现场注册

会员单位：3500元人民币7人7会期；

非会员单位：4000元人民币7人7会期。

(：.协会及国际^^00组织免1名参会注册费。

年巡礼展

上午

！).特邀代表免注册费。

(三）参会回执〔详见附件一）

五、会址及住宿费用

浙江省杭州巿白马湖建国饭店（五星级）

地址：浙江省杭州巿滨江区长江南路336号

电话：86隱〔0571 〕 -81396666

费用：标准间480—580元人民币7天（按汇款时间顺序

安排房间）

交通指南〔详见附件二）

、六、会议支持

协会希望并诚挚感谢业内外在自愿的前提下对本次会

议予以各种形式的支持，支持形式及答谢要求等具体事宜

请与大会秘书处负责人张京原秘书长联系。

七、各类宣传

(一） 会议演讲宣传：15分钟，5000元；

30分钟，10000元；

(二） 会议资料袋入袋宣传：每份1000元；

每易拉宝摆放500元。

(三） 主会议大厅展板展示

会议提供 3 X 2米展板，

每标准展板费用（含制作费）：

、 7月 3 1日前签约每展板位置 4 0 0 0元；

6

8月 2 0日前签约每展板位置 5 0 0 0元；

具体宣传方式及未尽事宜请与会务组联系

八、会务咨询：

(一）大会秘书处负责人：张京原―

职责：全面负责会议实施工作

联系方式：010-67606838， 13601180256

电子由口件：211 & 11̂ 7@0 & 1̂ 1̂.01-2 ^

主

赵德发

住宿、 -饮、

13811845158

13311059515

2 &贝，7\

职责：会议支持、大会宣传、注册

务、接待等相关会务组织工作

会务组联系人及联系方式：

赵德发：联系方式：010-67663114，

王婷婷：联系方式：010-67626799，

电子由口件：職！！呂枕②。&泡1.01:2

传真：010-67626799， 010-67663110-833 ：

(三） 大会宣传组负责人：冯锐

职责：负责媒体宣传，信息发布会，企业高层论坛等

相关工作

联系方式：010-67663035， 13521012110

电子由口件：化零@。&]^& 1.0 2

(四） 专题组总负责人：董树芬

职责：负责香化高层论坛、香化学术交流会相关工作

联系方式：010-67663181， 13501332662

香料香精行业：穆旻

联系方式：010-67663112， 18610078120

电子由口件：111謹@ (："& 1.01*8

化妆品行业：刘洋

联系方式：010-67663110-818， 13911690632

电 子 由 | 3 件 ： 【 & 1 ， ―

(五） 三十年行业巡礼展负责人：周辉

联系方式：010-67663127， 18600989500

电子由|3件：21101111111@01.01-2

(六） 中国香料香精化妆品工业协会秘书处联系方式

地址：北京巿丰台区宋庄路顺三条 2 1号嘉

楼 5 0 8室 ，

邮编：100079电话：010-67626799传真：

67626799

电子由|3件：03̂ :̂ 01(̂ 0̂ 1̂ 1̂ 01.01-2

^址：I！'̂ ]；)：//̂ /̂ /̂ .̂ ^ &'01.0^^

收款单位：中国香料香精化妆品工业协会

开户银行：中国工商银行东长安街一

银行账户：020005340901440

4^囤

：厦2号

010-

附件-

2014年行业年会暨中国香料香精化妆品

产业精品三十年行业巡礼展参会回执

单位公章

姓名 \ 职务/， ：只称

单位名称

通讯地：^』 邮政编码

联系电话 手机 ：

传真 电子由 "牛

酒店预登记 杭少卜巿白马湖建 ：国饭店〔五星） 酒店预登记

入住时'司

酒店预登记

离开时间

特殊需3

请填写以上表格并发传真至：010-67626799

或填写表格发送电子邮件至：03^)1(^03 ^ ^ 0 1 8

1-- ―，

交通指南

1、白马湖建国饭店和白马湖国际会展中心交通图

1.各站点前往会展中心公交线路

杭州白马湖建国饭店和白马湖国际会展中心都在杭少 1

巿滨江区长江南路336号，与地铁1号线 8比邻。

乘车路线：

从城站火车站乘 1 1 4路到长河公交站下车〔 1 6 . 2公

里），步行约 3 0 0米到达白马湖建国酒店和白马湖国际会

展中心。

从萧山机场乘机场大巴到丰乐桥南换114路，到长；巧

公交站下车〔49公里），步行至酒店。 1

10

	img322.pdf
	img323.pdf
	img324.pdf
	img333.pdf
	img326.pdf
	img327.pdf
	img328.pdf
	img335.pdf
	img330.pdf
	img331.pdf